

# LISCON ApS

Industriparken 12  
7321 Gadbjerg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2018**

---

**Teddy H. Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LISCON ApS Industriparken 12 7321 Gadbjerg
	CVR-nr: 33593570
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af helstøbte marmor- og granitvaske. Produkterne afsættes primært i Danmark.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen der omfatter året 1. januar – 31. december 2017, udviser et resultat på kr. 420.079 mod kr. 585.808 i 2016. Balancen udviser en egenkapital på kr. 450.062.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		3.978.063	
Eksterne omkostninger .....		-3.374.040	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>604.023</b>	<b>860.504</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-50.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>604.023</b>	<b>810.504</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-65.043	-58.033
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>538.980</b>	<b>752.471</b>
Skat af årets resultat .....		-118.901	-166.663
<b>Årets resultat .....</b>		<b>420.079</b>	<b>585.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	
Overført resultat .....		20.079	5.808
<b>I alt .....</b>		<b>420.079</b>	<b>585.808</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		84.915	397.314
Udskudte skatteaktiver .....			31.428
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>84.915</b>	<b>428.742</b>
Likvide beholdninger .....		1.286.816	861.933
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.371.731</b>	<b>1.290.675</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.371.731</b>	<b>1.290.675</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		370.062	349.983
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>450.062</b>	<b>429.983</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			41.050
Skyldig selskabsskat .....		174.877	135.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		346.792	104.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		400.000	580.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>921.669</b>	<b>860.692</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>921.669</b>	<b>860.692</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.371.731</b>	<b>1.290.675</b>